

# Հ.Մ.Ը.Մ. ԱՆՊՐԱՆԻԿ

Since 1965 HOMENETMEN ANTRANIG  
259 Penshurst Street, Willoughby NSW 2068, Australia. Email: hmemantranig@gmail.com



Չորեքշաբթի 17 Յունուար 2018.

Յարգելի Անդամ, Քոյրեր եւ Եղբայրներ

Հ.Մ.Ը.Մ.ի Անդրանիկ Մասնաճիւղի վարչութիւնը կը հրաւիրէ ձեզ, մասնաճիւղիս տարեկան անդամական ընդհանուր ժողովին, որ տեղի պիտի ունենայ Հինգշաբթի 15, Փետրուար 2018-ին, երեկոյեան ժամը 7-ին մասնաճիւղիս սկաուտական սրահին մէջ, Corner Park Road & Station Street, Naremburn.

Ձեր ներկայութիւնը այս ընդհանուր ժողովին խիստ կարեւոր է, եւ մեծապէս կը գնահատենք Ձեր առաջարկութիւնները ու կարծիքները որ պիտի նպաստէ մշակելու մասնաճիւղիս 2018/2019 տարեշրջանի գործունէութեան ծրագիրը:

Մեծամասնութիւն չզոյանալու պարագային, կէս ժամով ժողովը պիտի հետացուի, որմէ ետք ներկաներու թիւը համաձայն Հ.Մ.Ը.Մ.-ի կանոնագրի Յօդ: 18-ի օրինաւոր պիտի նկատուի:

## Օրակարգ

1. Բացում Ընդհանուր ժողովի:
2. Օրուայ դիւանի ընտրութիւն:
3. Ներկայութեան ստուգում:
4. Բանաձեւի Յանձնախումբի ընտրութիւն:
5. Ընթերցում շրջանաւարտ վարչութեան գործունէութեան նիւթա-բարոյեական տեղեկագրերու:
6. Հաշուէքննիչ և արխիվային յանձնախումբերու զեկուցում:
7. Լուսաբանական հարցումներ:
8. Քննարկում շրջանաւարտ վարչութեան Նիւթա-բարոյեական տեղեկագրերու:
9. Առաջարկութիւններ 2018/19 տարեշրջանի նորընտիր վարչութեան:
  - ա. Սկաուտական
  - բ. Մարզական
  - գ. Նիւթա-բարոյեական
10. Բանաձեւի յանձնախումբի զեկուցում:
11. Քուէախոյզ Յանձնախումբի ընտրութիւն:
12. Ընտրութիւն 2018/19 տարեշրջանի Հ.Մ.Ը.Մ.ի Անդրանիկ Մասնաճիւղի վարչութեան:
13. Ընտրութիւն 2018/19 տարեշրջանի հաշուէքննիչ և արխիվային յանձնախումբերու:

## Դադար Բ մաս:

14. Ընթերցում Հ.Մ.Ը.Մ.ի Շրջանային Վարչութեան տեղեկագրի (Տէս կցուած օրինակը) :
15. Առաջարկներ փոխանցելու Հ.Մ.Ը.Մ.ի Շրջանային ներկայացուցչական ժողովին:
16. Ընտրութիւն ներկայացուցիչներու մասնակցելու Հ.Մ.Ը.Մ.ի Շրջանային ներկայացուցչական ժողովին, որ տեղի պիտի ունենայ Ուրբաթ 2 Մարտ երեկոյեան ժամը 7:30էն սկսեալ եւ Շաբաթ Մարտ 2018-ին:
17. Խօսք նորընտիր վարչութեան:
18. Փակում Ընդհանուր ժողովի:

Յաջողութեան Մաղթանքներով՝  
Հ.Մ.Ը.Մ.ի Անդրանիկ Մասնաճիւղի վարչութիւն



January 2018

# Հ.Ս.Ը.Ս. ԱՆԴՐԱՆԻԿ

Since 1965 HOMENETMEN ANTRANIG  
259 Penshurst Street, Willoughby NSW 2068, Australia. Email: hmemantranig@gmail.com



Wednesday, 17<sup>th</sup> January 2018

Dear Members, Brothers and Sisters

The Homenetmen Antranig branch executive committee invites you to the Annual General Meeting (AGM) to be held 7:00pm Thursday 15<sup>th</sup> February 2018 at the 2<sup>nd</sup> Willoughby Scout Hall, Corner Park Road & Station Street Naremburn.

Your presence at the AGM is greatly valued and your suggestions and feedback will help drive the direction of the club in the 2018/19 year, we ask you to make the time to attend this important meeting.

In the event that over 50% of members are not in attendance, a second meeting will be scheduled at 7:30pm. The number of attendees' present will be considered a quorum and the AGM will continue as planned (as per clause 18 – Homenetmen By-laws).

## Agenda

1. Opening of meeting.
2. Election of AGM executives (Chairman & Secretary).
3. Membership roll call.
4. Election of AGM critique/evaluation committee.
5. Submission of current executive committee reports:
6. Auditors report and Archive committee report.
7. Question time on the tabled committee reports.
8. Debate / evaluate committee reports.
9. Proposals and suggestions for the 2018/19 committee.
  - a. Scouting
  - b. Sporting
  - c. General
10. AGM critique/evaluation committee report.
11. Nomination of Election Supervisors.
12. Election of 2018/19 executive committee.
13. Election of 2018/19 financial auditors and archive committee

## Break – Part II

14. Reading of current Homenetmen Australian Regional Committee annual report:
15. Proposals and suggestions for the 2018 Homenetmen Australia Regional Committee AGM.
16. Election of representatives to attend the Homenetmen Australian Regional Committee AGM which will take place on Friday 2<sup>nd</sup> March starting at 7:30pm, and Saturday 3<sup>rd</sup> March 2018.
17. Closing address by new executive committee.
18. Meeting closed.

Kind Regards

Homenetmen Antranig Executive Committee

